

## 商品成分表

### 目次

DC- 1	きわみの	2ページ	DC-11	スマイル洋食弁当	12ページ
DC- 2	たまもの	3ページ	DC-12	あい盛り唐揚げ弁当	13ページ
DC- 3	はなぞの	4ページ	DC-13	にこやか	14ページ
DC- 4	ふわとろタマゴの洋食弁当	5ページ	DC-14	ほがらか	15ページ
DC- 5	ヒレかつチャーハン弁当	6ページ	DC-21	おむすび(い)	16ページ
DC- 6	ハッピー洋食弁当	7ページ	DC-22	おむすび(ろ)	17ページ
DC- 7	牛メンチとチキンスティック	8ページ	DC-23	おむすびスペシャル	18ページ
DC- 8	エンジョイ洋食弁当	9ページ	DC-41	アソートサンド	19ページ
DC- 9	フライドチキンBOX	10ページ	DC-42	ハムカツミックスBOX	20ページ
DC-10	いろいろミックス弁当	11ページ	DC-43	玉子たっぷりサンドBOX	21ページ

仕入れ等の都合により一部内容を変更させて頂く場合がございます。





















# 商品成分表

仕様書 No.

2025031810

作成日 令和7年2月27日

修正日

修正日



サポート ケータリングサービス

コードNo.	商品名	原材料名	使用量	アレルギー特定原材料 【 28品目表記 】		
DC- 10	<div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;">  </div>	白飯【青葉】	200			
		エビフライ	30	小麦、えび		
		コロッケ	30	乳成分、小麦、大豆、鶏肉		
		とうもろこしとアスパラのつつみ蒸し	26	卵、小麦、乳成分、大豆、【魚介類(いとよりだい)】		
		ハンバーグ	20	小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉		
		デミグラスソース	10	小麦、大豆、りんご		
		粗挽きポークウインナー	10	卵、牛肉、豚肉		
		蟹レッグスティック	5	卵、乳成分、小麦、かに、大豆		
		ポテトサラダ	25	卵、乳成分、小麦、大豆、りんご		
		ミートボール	10	乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉		
		タルタルソース	12	卵、大豆、りんご		
		ナポリタン	30	小麦、大豆 【トマト】		
		ブロッコリー	5			
		パセリ	3			
		セールスコピー				
エビフライにスイートコロッケ、人気の食材を盛り込みました		【 別添 調味料 】				
【修学旅行特選商品】		中濃ソース	1	りんご		
原材料／アレルギー／添加物の表示例		商品寸法(1個あたり)	245mm × 170mm × 40mm			
		貼付シール名	検査協会の検査結果(自主)			
原材料名: 白飯(国産米)(青葉)、エビフライ、コロッケ、とうもろこしとアスパラのつつみ蒸し、デミグラスハンバーグ、粗挽きポークウインナー、蟹レッグスティック、ポテトサラダ、ミートボール、タルタルソース、ナポリタン、ブロッコリー、パセリ 添加物: 調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na、K)、PH調整剤、ポリリン酸Na、ピロリン酸水素Na、クエン酸Na、酢酸Na、乳化剤、グリシン、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類、グァーガム)、トレハロース、ソルビット、ソルビトール、レシチン、発色剤(亜硝酸Na)、カラメル色素、着色料(アナトー、ココア、ウコン、紅麹)、甘味料(カンゾウ、アスパルテーム、L-フェニルアラニン化合物)、香辛料抽出物、V.B1		いろいろミックス弁当				
		カロリー				
		754 Kcal				
				初 発	一般細菌	大腸菌群
				4時間	10 以下	陰性
		8時間	10 以下	陰性		
		12時間	10 以下	陰性		
原材料の一部に 卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、かに、えび、【魚介類】を含みます						







# 商品成分表

仕様書 No.
2025031814

作成日 令和5年1月1日  
 修正日 令和6年2月1日  
 修正日 令和7年3月10日



コードNo.	商品名	原材料名	使用量	アレルギー特定原材料 【 28品目表記 】	
DC-14	ほがらか	白飯【ゆかり】	190		
		チキンフィレ	25	小麦、卵、大豆、鶏肉	
		和牛メンチカツ	45	小麦、卵、牛肉、大豆	
		シューマイ	15×2	小麦、大豆、鶏肉、豚肉、【魚肉(たら)】	
		切干大根煮	20	小麦、鯖、大豆、【だし(昆布、煮干し、さば節、鰹節)】	
		きんぴらごぼう	20	小麦、大豆、鶏肉、ごま、【鰹節エキス】	
		しば漬け	5	小麦、大豆	
					
セールスコピー		【 別添 調味料 】			
おかずが盛りだくさんのお手軽お弁当シリーズ！		中濃ソース	1	りんご	
		醤油	1	小麦、大豆	
		からし	1		
【修学旅行特選商品】					
原材料／アレルギー／添加物の表示例		商品寸法(1個あたり)	230mm × 170mm × 35mm		
原材料名: 白飯(国産米)(ゆかり)、チキンフィレ、和牛メンチカツ、シューマイ、切干大根煮、きんぴらごぼう、しば漬け 添加物: 加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、Ph調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、保存料(ソルビン酸)、ポリリン酸Na、増粘剤(増粘多糖類、グァーガム)、着色料(赤102、106、パプリカ粉末、カロチノイド、カラメル、ココア、アナトー)、甘味料(サッカリンNa)、増粘剤(グァーガム)、香辛料抽出物、グルタミン酸Na、アラニン、イノシン酸Na、コハク酸Na、リボヌクレオチドNa、酢酸デンプン、発酵調味料、グリシン、乳酸Ca、酸味料(氷酢酸、クエン酸、リンゴ酸)、しそ抽出物		貼付シール名	検査協会の検査結果(自主)		
		ほがらか			
		カロリー			
		627 Kcal		一般細菌	大腸菌群
			初 発	10 以下	陰性
	4時間	10 以下	陰性		
	8時間	10 以下	陰性		
	12時間	10 以下	陰性		
原材料の一部に 卵、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ごま、鯖、●魚介類 を含みます (別添調味料は 小麦、大豆、りんご を含みます)					

# 商品成分表

仕様書 No.
2025031821

作成日 令和2年1月23日  
 修正日 令和5年1月1日  
 修正日 令和7年3月10日



コードNo.	商品名	原材料名	使用量	アレルギー特定原材料 【 28品目表記 】		
DC-21	おむすび(い)	フィルムタイプ おむすび【鮭】	100	小麦、鮭、大豆		
		フィルムタイプ おむすび【おかか】	100	小麦、大豆		
		鶏竜田揚げ	30	小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス(かつおだし)		
		玉子焼(海苔入り)	10	卵、大豆		
		しば漬け	5	小麦、大豆		
セールスコピー		【 別添 調味料 】				
お手軽軽食メニューです。						
【修学旅行特選商品】						
原材料／アレルギー／添加物の表示例		商品寸法(1個あたり)	205mm × 130mm × 45mm			
原材料名: おむすび(国産米)【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、玉子焼(海苔入り)、しば漬 添加物: 調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、Ph調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、保存料(ソルビン酸K)、ポリリン酸Na、クチナシ色素、着色料(赤102、106、紅鮭、パプリカ、カロチン)、甘味料(サッカリンNa、キシロース)、膨張剤、乳酸カルシウム		貼付シール名	検査協会の検査結果(自主)			
		おむすび(い)				
		カロリー	485 Kcal		一般細菌	大腸菌群
				初 発	10 以下	陰性
				4時間	10 以下	陰性
	8時間	10 以下		陰性		
	12時間	10 以下	陰性			
原材料の一部に 卵、小麦、鮭、大豆、鶏肉、魚介エキス(かつおだし) を含みます						



# 商品成分表

仕様書 No.
2025031822

作成日 令和5年1月1日  
 修正日 令和6年2月1日  
 修正日 令和7年3月10日



コードNo.	商品名	原材料名	使用量	アレルギー特定原材料 【 28品目表記 】		
DC-22	おむすび(ろ)	フィルムタイプ おむすび【鮭】	100	小麦、鮭、大豆		
		フィルムタイプ おむすび【おかか】	100	小麦、大豆		
		鶏竜田揚げ	30	小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス(かつおだし)		
		玉子焼	10	卵、小麦、大豆		
		ウインナー(赤)	10	卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、【まぐろ】		
		人参煮	5	小麦、大豆、魚介類(鰹エキス)		
		こんにゃく煮	5	小麦、大豆、魚介類(鰹エキス、貝(Ca))		
セールスコピー		【 別添 調味料 】				
お手軽軽食メニューです。 【修学旅行特選商品】						
原材料／アレルギー／添加物の表示例		商品寸法(1個あたり)	205mm × 130mm × 45mm			
		貼付シール名	検査協会の検査結果(自主)			
原材料名: おむすび(国産米)【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、玉子焼、ウインナー(赤)、人参煮、こんにゃく煮、添加物: 調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、Ph調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、保存料(ソルビン酸K)、ポリリン酸Na、クチナシ色素、着色料(赤102、104、紅鮭、パプリカ、カロチン)、甘味料(サッカリンNa、キシロース)、膨張剤、乳酸カルシウム		おむすび(ろ)				
		カロリー				
		520 Kcal		初 発	一般細菌	大腸菌群
			4時間	10 以下	陰性	
			8時間	10 以下	陰性	
原材料の一部に 卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、魚介エキス(かつおだし)、魚介類(まぐろ)、貝エキス、鰹エキス を含みます			12時間	10 以下	陰性	





# 商品成分表

仕様書 No.

2025031841

作成日 令和7年3月10日

修正日

修正日



サポート ケータリングサービス

コードNo.	商品名	原材料名	使用量	アレルギー特定原材料 【 28品目表記 】	
DC-41		パン (国内製造)	120	乳成分、小麦、大豆	
		● タマゴハムサンドイッチ	30		
		ゆで卵	-	卵	
		ポロニアソーセージ(スライス)	-	小麦、卵、乳成分、豚肉、鶏肉	
		マヨネーズ		卵、大豆	
		● ハムサラダサンドイッチ	30		
		玉葱入ハムサラダ	-	卵、小麦、乳成分、大豆、豚肉	
		リーフレタス	-		
		● ポテトサラダサンドイッチ 【グラハム(全粒粉)パン使用】	30		
		ポテトサラダ	-	卵、乳成分、小麦、大豆	
		● タマゴサラダサンドイッチ 【グラハム(全粒粉)パン使用】	30		
		タマゴサラダ	-	卵、乳成分、小麦、大豆	
		セールスコピー	【 別添 調味料 】		
		バラエティ豊かな一口サイズのサンドイッチ 【旧名称 一口サンド】			
		原材料/アレルギー/添加物の表示例	商品寸法(1個あたり)	180mm × 85mm × 50mm	
原材料名:タマゴハムサンド、ハムサラダサンド、ポテトサラダサンド、タマゴサラダサンド【パン、グラハム(全粒粉)パン、ポテトサラダ、タマゴサラダ、ゆで卵、玉葱ハムサラダ、ポロニアソーセージ(スライス)、マヨネーズ、リーフレタス】添加物:加工澱粉、糊料(加工澱粉、アルギン酸エステル、増粘多糖類)、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、着色料(カラメル、クチナシ、カロチン、コチニール)、グリシン、乳化剤、リン酸塩(Na)、イーストフード、カゼインNa、酸化防止剤(V.C、V.E)、保存料(ソルビン酸)、酵素、発色剤(亜硝酸Na)、香料、V.C、香辛料抽出物、塩化Ca	貼付シール名	検査協会の検査結果(自主)			
	アソートサンド				
	カロリー		一般細菌	大腸菌群	
	339 Kcal	初 発	10 以下	陰性	
		4時間	10 以下	陰性	
原材料の一部に 卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉、鶏肉 を含みます		8時間	10 以下	陰性	
		12時間	10 以下	陰性	

# 商品成分表

仕様書 No.

2025031842

作成日 令和7年3月10日

修正日

修正日



サポート ケータリングサービス

コードNo.	商品名	原材料名	使用量	アレルギー特定原材料 【 28品目表記 】	
DC-42		パン (国内製造)	120	乳成分、小麦、大豆	
		● ハムカツサンドイッチ	30		
		ハムカツ	-	大豆、小麦、乳成分、卵、豚肉、鶏肉	
		ソース	-	オレンジ、りんご、小麦、大豆	
		ケチャップ	-		
		● ハムチーズサンドイッチ	30		
		ボンレスハム	-	卵、小麦、乳成分、大豆、豚肉	
		チーズ	-	乳成分	
		マヨネーズ		卵、大豆	
		● ポテトサラダサンドイッチ 【グラハム(全粒粉)パン使用】	30		
		ポテトサラダ	-	卵、乳成分、小麦、大豆	
		● タマゴサラダサンドイッチ 【グラハム(全粒粉)パン使用】	30		
		タマゴサラダ	-	卵、乳成分、小麦、大豆	
		セールスコピー	【 別添 調味料 】		
		ハムカツが入った一口サイズのサンドイッチ			
原材料/アレルギー/添加物の表示例	商品寸法(1個あたり)	210mm × 85mm × 50mm			
原材料名: ハムカツサンド、ハムチーズサンド、ポテトサラダサンド、タマゴサラダサンド 【パン、グラハム(全粒粉)パン、ハムカツ、ポテトサラダ、タマゴサラダ、ボンレスハム、チーズ、マヨネーズ、ソース、ケチャップ、レタス】 添加物: 加工澱粉、糊料(加工澱粉、アルギン酸エステル)、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、着色料(カラメル、カロテン)、グリシン、乳化剤、リン酸塩(Na)、イーストフード、大豆粉、植物油脂、セルロース、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、甘味料(ステビア、甘草)、香料、V.C、レシチン	貼付シール名	検査協会の検査結果(自主)			
	ハムカツミックスBOX				
	カロリー		一般細菌	大腸菌群	
	394 Kcal	初 発	10 以下	陰性	
		4時間	10 以下	陰性	
	8時間	10 以下	陰性		
	12時間	10 以下	陰性		
原材料の一部に 卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉、鶏肉、オレンジ、りんご を含みます					

